
 

 

 

PORTARIA Nº 12 DE 03 DE JANEIRO DE 2025 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO COMISSIONADO, 
E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 
  

 

TANIA CONCEIÇÃO BORTOLINI, Prefeita do Município de Brunópolis - Estado de Santa 
Catarina, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal com 
fulcro nas disposições da Lei Complementar nº. 20/2006;  

 

 
RESOLVE 
 

Art.1º Nomear VIVIANE SCOLARO, portadora do CPF 
099.XXX.XXX-40 para o cargo Comissionado de Assessora de Gabinete, com 40 ( 
quarenta) horas semanais, a partir de 03 de janeiro de 2025. 

Art.2º a presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se   

Brunópolis-SC, em 03 de janeiro  de 2025  

  

  

TANIA CONCEIÇÃO BORTOLINI 

PREFEITA  MUNICIPAL   

  

  

  

ANDERSON DANIEL DILL CORREA 

SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FINANÇAS  

  

  

  

  

   

 

 


